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ale tamní bažiny nejsou pro
Včlo-ch-

a

Jel jsem tedy dále do Ala- -Z přátelských kruhů Všechny prsní tiemoce
a bolidtl r(aiio1)itrié neust&lýtn kalloin iliántm kýcliántm M zmírni

NluroilAvným líflvým proutfodknm

Dr Augusta Koeniga

Hamburkským

Drsním thé
(Hamburg Braoat To)

oni si svaté udělají a my si je mu-

síme od nich dlužit Všichni ty
nůše národní mučedlníky tolik
chválí ale nikdo jo ve skutečnosti
nechce napodobit aul Husu a ani

Havlíčka A tu mi napadlo eo

by asi Havlíček řekl kdyby viděl
dnešní ty iolílákáře a učitele li-

du Tu jsem ty veršíky složil

snad mi je i tlumočil Koho se to

netýká toho to nemusí bolet Ta-

ké se tam povídá že jsem chválil

ale všechno mi svůj háček Když
ale Secbno mi svůj háěek Když
jsem chodil ještě do kostela měl

kněz mnohdy příkladní kázání

ale on sám dle příkladu se neří-

dil Ano slova pohnou avšak

příklady táhnou jestliže ten kdo

jo dává také se dle nich řídí ji

ho míchá i do soukromých dopi-

sů A proěf To ví on gára ale

já také Jen to je mi divné žo

nemohu najít tu větu která mu

nahnala tolik strachu — žo nái
totiž bude p Oeringcr žalovat —

tu včtu najít ne a ne I Co se moje
stará už naplakala co že prý bude

sama u toho jezera dělat až mě

do té šatlavy zavrou Ji ji měl co
utišit ftíkal jsem jí: "Nie ne ne-

boj stará ji se tam nebudu mlt

zle Budu tam a panem Iákou a

víš pánům dávají v šatlavě "po-ding- "

fajn a tu to co zbude p

Iškovi on mi dá" — "Jo jen

kdyby nebyl už tuk tarýl Což

kdyby jsi í tam rozstonal!" —

"Nic se neboj mámo i o to je

postaráno i kdyby třebas přišla

bamy To byla jeátó ta nejlepií

krajina kterou jsem na cestě své

nasel ale bez humusu Zdržev se

tam čtyři týdny jel jsem do Flo

ridy mysle že tam najdu co hle-

dám ale zklamal jsem se neb to

co jmenují "zelinářskými pozem

ky" je viaittně jako raselina Zá

hony mají Jam upravené do šíř

ky usi dvě a půl stopy a mezi zá-

hony jsou strouhy Ty v letní do-

bě naplní vodou aby sltmeo váe

nespálilo Tain kde pěstují

"írrapťřruit" a jomoranče je sa-

mý jen písek a xtromy musí hno-

jit umělým hnojivem tak že

když se s)čU' všechno vydání
zbtnle pěstiteli z celé úrody jo-

-

morfinčů neb jahod jen velmi má
i i i i

Zinlrut oksmtiti isftnfit s tMnna Ir"o1 netio nclili!nf s poinAli jH
clirclilft a ílemá Nsutlilmjn fádního uupávacllio přoatřsilku

Jon v pflvoduicli obalacb --— Cnna 20c

Výtriht-]ll'ir- Lii aby hořojll olirnn4 rninika byla ns ksMím

a bielets JIMI vyWonlm fit vdfrh MMrnAch nebo přímo o

St JncobH Oil Md„ Uultiittorc Md

máme Jest nám líto neb by so

každý zajisté dostavil uby spatřil

něco ze své milé staró vlasti —

ta zubatá Jen žádný strach! Víš
r ' li i (ti

l'im Toni f erný měl zde kujsíe najzit hnůj upevňovat stavidla a

farmu ale neprodal a myslím že připravovat se na zavodňování

tak neudělá Hrnul sl to roziny-
- Letos máme dostat vodu do kaná-sl-yl

neb možná Že by mu bylo lu o jeden měsíc dříve pouěvadí
teskno po toni zdejším životě Ať Iónského roku voda byla puštěna
sem přijede kdo chce a odkudkolidlouho Obilí bylo již pěkné

zele-každěm- u

se líbí jak xds spokoje-'n- ě přišla soucha a větry a tu ně--

lo jvuy jsem mi promnut ukw pun ]tK0 zna uz uva i aiiioieity a - v

lile okresů a viděl tu vyehvalova- - t„ri známost děli mw A jiv zajímá klejte si ji

nou Mondu kde ani voda za mno budu dříve v nebi než nastane to rámeček i n těmi důtkami ne-

bo iwstojí v pravé její polobě poetivé novinářovi" H tím 'zl k torau již nie jiného než

jel jsem jio dvou týdnech zpět do j[ h'ec iMiněkiwl utišil "A ke'lM1Z(í IHat dole: Pýcha před-Alabam- y

kle jest alesjíoň dobrá všemu tomu ještě ušetříme na S'iUÚ l"'ul1 Tk VŘ'"' Iřu° Uko'

voda které w uM člověk napít měnku když nebudu doma jíst" P'l!"ě lékuji že jste mé soukromé

i z potoka — Ceny pozemků ve doložil jsem Víte drazí čtenáři1 ''"Iy k pečlivé uschoval NeŽ

velkveh rozloháeh tak pro celou ji vlycky jak se Hki hledím j1' Pr'e Jen zaiHmněl

okhoii jsou levné Ve Franklin „a sadní kola - a zatím ml skla-"- - t' byl: žádal jsem vás abyste

okresu v severozápadní řásti lan Iška nejspíše tu krimi-V- " mM "Vesmír" zastavil Ten

Floridy bylo mně nabízenu 35000 „ální včtu ztratil a pan Oeringcr' tu vidět Jak jste tehdy

akrů po $120 akr V severozá- -
j„ v koneíeh! Jo doktor je dok- - ' Tomuhle jmne se mohli

padni části Alabamy bylo mně ur! A tu by končil význam mé- -' vyhnout oba Jcšté se vá musím

nabízeno WMtf) Hkrů Jlna s[k 1( (!0iHu Ani to neupírim že 'Ptt zdali jste Četl v "Amerl-leěno- t

tam isMavíla asi 20 (to- - mu íluhA vb dvou větách otra- - kňnu" ze dne 5 ňnora poj(HÍnání

Vu ale jan Jška si udělal právo0 vih bádkňeh v němž pinfl kosf) a nádraží což vše pa- -

tří k tomu fKízemku za WWW

Byla to láee neb je to nejlepší a dopinu když se k sobě přirovná- - "ňrských Jiádek jnte vliu-- vy

nejla inČjší ji-rm-- který jm jí A V jsem řekl hned jakmile
{iut-

- N""1 )ž J'ř řif't roků

na svém vandru viděl Konečně !„„ přjíwl což mohu dokázat J'"''"Helem p Ocringem zrovna

[o dlouhém hledání ráje jsnu u- - avWky Ale pan Iška seznal U Wm pro něj piaeoval jak v

znal že ten ráj jest vlastně tam vystřelil bez míření a tu bere úio-"- 0 onora %U)& (oí e

jt člověk spokojen Byl'čiště k mým soukromým úpisům
I''in8fir tH:M(i uIrílt - Íá

jwm mnoho Jet ve státu New u tím pfiwd — z deště pod okapjk)
ftíi l1"'" M"vyČítátn Byla to

Vork a proto jst-- spakoval svě vttWi ml0 lituji že se musíme my ](hrfl vM ÍA mn u kormI

věei a jel rpf--i na sever kde jsem vobodáři tak rozbíjet a pro ra-- a 3Mmn í] uho nflí l"ff'Ift níc

ztrivil mnoho let Ted jsem se u-- dost druhé strany si vyčítat mož-A- ° pmyKi NÍ-
- "'' ětenáři když

jak j vidět na opravu v celém

ié i nemožné Ale tu sprostota
Jo kU-r- é jste mě strhli tu za vás

imáiet nemohu Ji toho už zažillTo bysto byli na omylu Ji p (Jo

v 1 j

zimě Jakmile jaro přijde tak

iq budeme prohánět s lopatou olo

polí opravovat strouhy vo- -

kterým sousedům vítr obili rvy

foukni Protož letos bych byl sou-

sed ňu tou radou aby nezavodno

vidi brzo jestli nebudou muset

neb po jaru jsou chladno noci a
voda je těž studená tak lo k vcl
kčmit prospěchu není leda by by
lo teplo a sucho Tady na zavod-

ňovaných pozemkách mim© tu

výhodu že nemusíme se modlit Z4

dešť nie za to proklínáme vládní-

ho zřízence když nára nedi vody
co chceme Tolik prozatím t Ma-

lina Karel Vavřička
Poz vydavatelstva — Pan Va-

vřička jest nyní oprávněným zá-

stupcem naších lwtů v Malině a r
celěm okresu Klainath Krajané
kteří sl přejí odbíratt listy jel
všímají si jejich osady událostí
tam se sběhnuvších a potřeb fať
merstva na zavodiovanýeli po-

zemcích měli by bez odkladu

předplatili si na naše listy u pana
Vavřička — a hlavní "Venkor"
by měl býlí čten na každě řarraí
v Malině

Musíte ovScm
do Californie

chcete-l- i opravdu příjemný %

Šťastný domov Ale snad nevito
že nejlepší půda v tom státu j
kolem překrásného města Cblco

a je sotva za polovic co ve far-

mářských státech výehodn h —

1'ište o podrobností i

V PULI0
Box 874 Ohico Oalifornlft

Office Broadway Annlt
p Bidwell Orchard 0o

Krásné čtoní zdarma!
Pláta o nk4ikov4 tUla s taílty bnadt

Lidové knthkupactrl a suUaUUký U-vo- d

tl lr

SLAYIA
358 E 72 8t NEW YORK

Jtdnatela pro Íak4 ontdy pfljmam

' Cwh nř

q so k o r ik é tht
proti miin hotliu
poHtou 1110
Hra Ky f

vet balminiTSc

Karvy olovo
olej tkUi iltét-f- c

attl

( eck1 pohled

1

$lr [
lilcw

I'f vallá H

pravá rm-t!- l

trkl'( lt I aiat!

rickýtk

Ceika poiU 16 a WUliam l

i dout iak ite uvtřeinil v mch
soukromých dopisech sám v jed-

né větě Pan IŠka píše že neví

Ujmu dnes říkám ale jak mě

prý zni ví že to nezapřu Ano

pane ISko poznal jste mě velmi

dobře a víte že nejsem schopen
lži což vám i dokážu ale litují
že vám nemohu za to jKdkovat

Z GLENNVlLLE„Minnf 13

1912 — Ctěná redakce! Mu-híi- u

zde napsat několik řádků z

naňeho okol1 aby se snad čtenáři

fc L nedomnívali že jsme zde

zmrzLi Ostatně by to nebyl žád-

ný (Mv — neboť klesne-l- i teplo-mé- r

na 4') stupňů pod nulou tu

se již raduji sedí u teplých kamen

a i ta chvíle jest dlouhá A tu

nijoaí připuidli na myšlenku že

by měla být též nřjaká zábava a

luiml Uké počal telefon vylumá-vt- i

svoji iovÍMJOst Byli jsme

tmzvájii na "party" na den 1 úno

ra bychom překvapili p K- - Brab-

ce ježto na ten den připadaly je-h-o

itarosteniny Ji však právě den

phíd tím obdržel jsem dopi od

Hlavní Úřadovny f:Si)lJ bych

m do'avil do schůze dne 1 "no-

řil Ji se tolik na ty "party" tě-

šil a oni mní to tak zkazí Než po-

vinnost jest povinnost a tak vy-- i

ú ne na cestu do St Paul

abych konal tvou povinnost vůěi

Ddií Jednotě kterou jsem na se-t-

přijal Na mílou pak party po

siil jnem mojí druhou svátost se

nyny a jak jsem se jwzději dově-ii- l

bavili se tam znamenití což

jim a plna sfdce přeji A že se to

vm líbilo toho důkazem jest že

bylu ihned svolána jiná "party"
nu den 10 února A této eúěast-oi-l

jwm se i já po 6mluvě s

sousedy í Jirsovi Brab

covi Mouehovi Královi dále fta--

m in John Belsau pí Jo Vrad
a diera pí Kovaříkovi a dítky

p Anton llevka ni Fannie Kaj-ma- n

p Aloí Srědl slečny Sréd-lov- y

p Ant BelSan a Vác Kříž

Pan Kříž přivezl si ssebou tahá-"- i

harmoniku a vesele na ni hrál

a hru doprovázel zpěvem Málem

bych byl opomněl uvěsti zde ještě
dabíí účastníky a sice Fred Cípru

h manželkou a naši maličkost V

umluvený den sjeli jsme erS ho

ďm večer v Myrtle načež všichni

jnouno Vyzbrojení zákusky i tím

pí ti vem (měli jsme ho 4 soudky)

vyslali jwme se k domu p Jos Ba- -

bije a jak náleží ho překvapili
Iin Iiaiej se divil co prý to má

v"e znamenat co že tam všichni

chceme a Že se ani něco stalo

JlckJi jsme mu: "Nic se nestalo!

Jen proto že Vás ináme rádi pře-kvapi- li

jsme Vá a chceme se s

Vámi trochu pobavit" — "Nu

když je to takové tak jen dál"
odvětil ran Balej a my všichni

hrnuli jsme se do stavení Pak

naatalo blahopřání a odbyty by-

ly obvyklé "partové" obřady na-

čež m rozproudila volni zábava

HtjJ musel stranou za znění hud-

by p Kříže mladá chasa se dala
do tance kdežto my starší hleděli

jirne i vífe té skleničky pěni-

vým Po půlnocí nára naše spani-lornysl-

sjsileěnic podávaly

íhutné zákusk aby se nim to

prý lěpe pilo — a my pili už tak

bwt Zábava potrvala nerušeně

iii Jo 4 hiin ráno Na to jsme

ku rozloučili snb-čn- í rodinou

BIejovou a rozjížděli jxme se do

svých domovů s přáním by se za-

se 'u nejdříve uspořádalo nějaké

překvajwníěko — Pan Václav

KřiLava koupil plnokrevného
hMit l jedné firmy z Lincoln

říchr Jt to králův kůň jakého
jwne &1 jíl tuze postrádali Přpji

4fjit Křikavovi dobry iHěeh v

jeho podniku — MJiitl h oněmi pá-- y

již oárovali I)t a J P Frče-man- a

v GlrnviHe Minn dun 10

dolmi 111 blíí st ku nírim za-

končení ft V)ledk bllde JiejspiA

obluIovsnCin lřUtě o

fm lim daUÍ rptávu S úftau

K Funfár

Z KlAUHA S V 12 února
S H — Ctěni febik-e- ! Odufte
k ] yiirtil pfrdplatiti na

"IMrok" a 'Vriiti" — přd
i i!'íiu t- - M4jHtiÍ iiiki'ukii

na 12 1 — Fiiixám iv dob

fě (r krM!iV klí dlrli o kr

i4 š rftrtttf tuk itrtriinn
41m t 'i k'jno!ii iiě o d'l ti t
kOť1 ti nit iitlj je t i jm ii

web stejným oplatit — to je ml'10!'""" Jž p Iška uveřejnil A

nemožné Ano znám se ke viera'vy čtcniřj suďte jak uznáte

saUI v krajině kde siee nerostou

pomoraně ale za to (bbrá jabl- -

k která se zasílají i do Evropy
Švestky víno tabák a vůbec vše

to co ve zdejším pásmu roste

Proě by tudíž mě člověk usaditi

se v pustině mezi pařezy a vzdě- -

li vat půdu a sázet ovocná stro- -

my a čekat několik let než přine- -

sou užitek když ve státu New

Vork koupí vše již hotové a pěkné

stavby k tomu za cenu p milo

vyšší než lidé platí na jihu za

pozemky divoké a k tomu bydlím

ve státu kde jt obchod a pokro- -

čilejší cizilizaei — jih je daleko

za severem Atfriti slibují že se

na jihu vypěntují dvě i tři úrody
Slyšel jsem jak agent ujišťoval
lidi z Chicaga že v Alabamě vyro

stou dvě urovly jablk a ji jsem
tam ani jabloň neviděl aě prošel

jsem hezký kus i pěšky Také

jsem byl svědkem jak jeden dru--

hému nabízel furu okurek ale do- -

stalo se mu odfvědi: "Mám jich
plný železniční vůz jdi a vem si

těm soukromým dopisům svým —

nemám eo bych zapíral a ani se

nemiwím za ně stydět A měl-l- i

bych se přece za něco stydět bylo
y to jedině asi to že Jsera dal

tak dlouho těm samozvaným uči- -

tělům vodit za not o jiném ne- -

nak slova zůstanou pouhou mrt
viii lilcťrni A ttrntn rmne iintli

""" vau ™ vse-- „ m-- nni

luK f]J(m"° JHÍ'm P- - "eringcrem
h ÍHÍ'm J"k on ml pískal

riniferovi neustoupil v našich ro

lzcpříeh nikdy byl-l- i jsem jíst že

máni pravdu Kdo ku všemu jen
kývá a před každým Sosákem

'hřbet shýbá nemůže se chlubit
a J't občan svobodné země a ani
svobodě nic neprospěje ten je
avobodé jen na škodu A to jtvše co mohu dnes psát proti

Myslíval jsem fa jsou fanatici jen
ve straně katolické ale ted jsem

přesvěJrlčil Žo jest jích mezi

"volxydáři zrovna tolik a snad je
tě více U osady chtěli abych od

nil M" jiného to ale chtěli

i n r"natiej neb rozumný kato

Uhěan svobodné země a osvojený
svobodař a tudíž před žíwliiým šo-sik- m

svůj hřbet ohýbat nebudu
Tento jest můj poslední dopi v

této debatě Ať si paji Iška píše
eo chce lřd rozumný sám ho od
soudí Váš starý

Frant Žižka

Z KOSSVILLK Kaus 13 ůno-r- a

1012 — Ctěni redakce! Musím

dát opět nějakou zprávu o nás
aby se nezdálo že jsme zde při té
velké zimě na zmrznutí Aby se
tak nestalo o to se pilně staráme
a zvláště naše ženušky Jak je
všem známo jt letos přestupný
rok a tu m ženské činí aby ty
které jest- -

nejsou [sd čejN-e- do

staly se tam a vdané zase aby si
u i daly dobré ko u tanečníků

sřádajíd zde taneční zábavu za
zábavou A tk při 2t stupufeh

m nulou jko jsimí zde měli je
ít se z nás lejV jrtk ním je hor-- k

Ted Mle jest jil tepleji tak
} může být dobyt k v kornoví
štbh Iidé si u nadělali tii
ně krmiva a některým aj zhud
Farmeři táe viul koniit do tně

"ta lUti tM Imisí Puh Josef
Mrtita výt hodní pdo i Kanw-- u

b)l idi nu prdliler aeinkf
IJI-il- a mu $Am h í v i jime
de lněli komu k bitti na jejih
lflo' mií jj farnieii kiisvat
Hiíl(li a- - nul d jtdell kiw

hwnnku o rM kiřh m kr
Koupi! li tirtjfitt 1 1 hittrm 1

r huiáké Ti l nit by j Jttarf

hmaj lnatrl p Jam

vím Bále píše jak jsem si stý- - ncíl toho Schopen a teď zase

xkal co jsem zkusil a hmotně ztra-í(l- tl
fanatici svobodomyslní bych

til I to je ryzí pravda a vy ja- - lnHl to co zavinil pan Iška Ale

ko jeden apoštol z nich děláte sija j'"1 ť° odpouštím neb nevědí

z toho jako posměch A tu se mic0 ěinl Jsem si vědom že jem

ně žijeme Těž pan Fr Matyak

se přijel podívat na své staré zná-

mě Snad doufal žo se zde dro-

bet zahřeje ale velice so zmýlil

neb zde právě po celý ten čas fi-

čel lak ostrý scverák fs šel zase

raději bečlařit do Houth Dakoty

na svou domovinu ač si stěžoval

že je mu tam smutno samotnému
Húěastnil ne zde maškarního plo-

su a představoval moravskou Hlo-- v

ěuku a tak se stalo žo musel jiti
do Iakoty sám neb jak známo

žena s ženou líbánky nedrží —

Dne 10 (mora pořádali páni Kozí

kové a p K Černý dámský ples
do kterého tentokráte páni měli

vstup volný za to alo dámy měly

právo volit sl tanečníky Híň byla

Ženskými v pravém slova smyslu
nabitu aě mnozí prorokovali Žo

ženy nie nesvedou V aobotu bu-

de opět zábava ale tu musí páni

platit dámy však mají privo volit

si tanečníky Zábavu pořádá p

J Černý Na sobotní zábavu při-

jeli od Kt Maryš a od

p Fr Bcmelka který byl naším

hostem slČ Jobanna Liškova jež
se zdrží asi 14 dní u matky dále

Berta Masopustova a manželé Ur-

banovi Jak jsme od p Hemelky
zvěděli p Jan Zima je trochu

churnv a syn jeho Josef spadl i
koně který se splašil a kůů na

něj měl padnoutl Mi snad tři že-

bra přeražena a utrpěl těž vnitřní
zranění Přejeme jím aby se oba

v brzku a plně uzdravili Slavný

houslista Jan Kubelík koncertoval
dne 20 ledna v baptistském koste-

le v Topeka Jel Jsem ho též po-sj- ')

linout ale nenadchnul mě

tak jak o něm plši noviny To

se mi více líbil koncert Krylův

když loni vystiijsival ve "WilHon

karn jsem si schválně zajel My-nlí-

Že jest toho pro dnes dost

příště více S poadriuyem jsem
váš Josef Černý
Ctěná redakce P Z a Č A Vl

Dovoluji si zaslali zprávu z naše-

ho Malina a předem odpusťte Že

sloh mlíj je špatný a!e jestliže

pan li Dongres ho dostane do ru-

ky ten již mě omluví že no —

Malin Oreimu Včera ( února

přišel do Velkého neštčhtl soused

Vineene Jelínek j asi t 2 hodině

odpoledne bylo mu zničeno ohněm

obythlné atavenl a skladiště Pra
ví se že oheň vfttal z udírny
kde vítr nějnk rodmýi lial oheň

chytla tráva a vítr přenesl oheň

na skladiště kde měl pnu Jelim k

zásobu na zimu Skladiště v iuah'

chvíli shořelo do základů a a ním

i ohydelné NuM-i- Pan Jelínek

j t eoi ř s právě pracoval v Mali

ně tloliotovtlje ohijitkdiil liudoVII

pana AUdae Kaliny Pan Aloi

Kalina bude míti urnUeuý oIm IumI

který biele otevřen íštt týibn
Pan I lalittala tu staví 'kiiou

rridťiie která budr okrau Ma-

lin Xv prává tlklčUvanii ško-

lu Lu kleté jnina přiatavorali
tidtnivat 2'V) st aby jimd
imÍ oiiitadtnu Jeilns alrčna ttJi

ttlks iě Vt alkove IHÍatliiMtl

ikillí bude drobt šk! hotov —

Mánii f ia!u#-iui- t JtIik-I- Hokrtl

Malin ktn4 iitin' pro4v4i
kařdu adiůii mántf itrkidik
vv k čUnů přijluianvi h Jn M

dU je vv'4 n'4 sl nad dd%kr

rov — ptAfti lu Hllw tllttt limil

vrlmi hdnJj lidí tu wrall ai U

'itm a jil dniký týiUn m rl
opřt ItrWf hrktftHol tn n brní
tufSřUi Ur přiví prii yiH(li
WJ twlk tak W)

je možná že ui budou shnilé" když vidím to humlukářství! Mů-Takov-

cenu má ňr(Kla na jihu zete ukázat nějaký pokrok svobo-Dráh- y

tam vládnou a proto jest dářň Ve ztlejších českých osa-ji- h

utiskován Je to vidět na far- - dách ho není vidět docela ale
Vše zliU se mi býti taje padek ano neb děti těch starých

ehud — jak stavby tak i dobytek svobodářů kfeří tu byli před 20

a zařízení To je důkaz že mají
řarmán malý příjem Ve Floridě klo new to vinuí 0ti vy Jtín0
jeM 210 izemkovýeh siKdečností vt inyHiítp u rolník a dělník
proto se ter tolik ohlašuje a lidé jH0U tak Břit to nevi]f t Ano
ne tm lákají ponejvíce měšťáci vj(i{ ui„ ijy „j takovjř aby
ktert m nejsnaději ehytají Mohl f d í(ěí to' eo su nelíbí II1Í
byeh o toru napsati mnohem víre „„vinami a dost!—Dále pí- - jak
jak na ř niěšfáei přijeli lut jih jHtm M vyslovil o Národní radě
a iwadili se tam myslíe že za

A1j l0 ll(MJI(írám Mh
jHlen rok zbohatnou Jisto vsak

k()( řafclWlVllt nb hllHl[ M(r)UAet
íe hrozně zklamáni Tojst byli wkm j4 Juj ft n{ HHi(kt u

jM-- se (Knidal eo? Tím vsak
ullHtuji klvi M r„

jest vinen flsnrk v nemž popv skfM y R uW U
vána Honda I'roelbyla nu

klyž thttUhl VI(pf Nikt!o
pusťte a budrh si redakee préti tl „„ kniiit a mUnw „„
povím m ještě ko k dobro A vy pn Iško
dnit i z jda S islravem et o bHi kM
vydavatelstvu čtnařům ' IV u H ki)v(V y Vm utM
kroku aWnkova uetfv

r„rumxUt 1(1VrU
John Pittermsn jM„ Uu e n tom ani

MuNTuMKUY Minu ú iMmirnl Ale bldite jnk můíe

iiri lf12 - Ctěně vydal teUtvu't u p m' s'tupit ale

'divíte že jwm celý rozčilený

léty jdou dnes znět ku kwttelu

i"ltl jntť ki k tomu ipwliK-- ce- -

A jrtn f mi pan
(rrifiwvr lietiveřejuil dpt4 til le- -

n iršm h' mV to iitrm-tt- i r livlo

přr-- lr Iw i jut %ytrd
I tiitÁtá fa prý (t

alav-itft- i
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natí Ti mi Kai adl i h li ksto- -

Chcete dobrá a levné zboží ?
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Česká bylinní a kolín-

ková mast

Ituji forattt a isatsraU ria
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KrshííU nijl 5ivt h4hh M
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l!is H::b íict:i:f
l2t t II Ci Oaalt Bl
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ťhova) k panu Ukmt i k "Vřitd

le ai Uka nittii ěii'l hrti
Tri rVt- - trf Vidím ir ! I

ikll Hltali ř lití j - a t

(lifim le lirMr řrj# ttdt tu
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iidni dopiw ktrý pan lk
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!♦ N l'N ltlj(dl ti ťw
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